
b

r..
7

' P '

C"
i

Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

i,

SMLOUVA
o poskytováni bezpečnostních služeb

Č. 1-2015-16210-064
č. zákazníka 000104 00 16

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

M

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.
a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva a

Bc. Magdalenou Češkovou, mistopředsedkynI představenstva
lČ: 000 058 86
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.; Rytířská 29, 110 00 Praha 1
Číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS v Praze, sp.zn.: oddíl B, vložka 847
(dále ,,zákazník")

a

Loomis Czech Republic a.s.

Se sídlem: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00
Zastoupená: Martinem Polednem a Antonínem Přibáněm, členy představenstva
lČ: 261 107 09
DIČ: CZ26110709, plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s; Praha 4
Číslo účtu: 5271192/0800
OR: MS v Praze, sp.zn.: oddíl B, vložka 17852
(dále ,,dodavatel")

Na základě výsledku poptávkového řIzení č.j. 400120/3499/15 ze dne 5. 2. 2016 uzavřeli níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb

l. Předmět smlouvy

l. 1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákazníka a za úplatu provádět bezpečnostní
služby chráněné pozemní přepravy cennosti a zpracováni hotovosti a to ode dne účinnosti této
smlouvy a za podmínek a v rozsahu stanovených touto smlouvu. Zákazník se zavazuje řádně a včas
platit dodavateli za tuto službu úplatu v této smlouvě stanovenou.

l. 2 ,,Cennostmi" se zde rozumí platné bankovky a mince, ceniny i jiné obdobné věci a dokumenty
tohoto charakteru, jejichž hodnotu lze vyjádřit v penězích.

l. 3 ,,Chráněnou přepravou cennosti" se zde rozumí přeprava cennosti s poskytnutím ochrany před
jejich odcizením, ztrátou, poškozením nebo zn ičením, s využitím dalších prostředků podle podmínek a
zásad dále specifikovaných touto smlouvou a v souladu s pojistnými podmínkami dodavatele.

Strana 1

(z celkového počtu 21)



Smlouva o poskytcjvání bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16 ,

Přepravovaná zásilka zůstává po celou dobu ve vlastnictví zákazníka a pouze zákazník má přistup
k cennosti během období, kdy dodavatel odpovídá za cennost. ŕ

l

l. 4 ,,Přepravní kategorií" se rozumí peněžní vyjádřeni hodnoty přepravovaných zásilek při jedné
přepravě z jedné provozovny zákazníka. Horní hranice hodnoty přepravovaných zásilek při jedné
přepravě z jedné provozovny zákazníka je pro účely této smlouvy stanovena na 5.000.000,- Kč (slovy:
pětmilionůkorunčeských). V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominálnI hodnota
zásilek vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na těchto zásilkách v rozsahu tohoto rozdílu.

l. 5 ,,Přepravovanou zásilkou" se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesňatele a
dopravované k příjemci až do jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden nebo vÍce
zapečetěných obalů. Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg,
maximálni hmotnost jedné zásilky je stanovena na 5 tun. Informace o skutečném objemu odváděných
mincí bude zaslána oprávněnou osobou zákazníka na předem určené emaily dodavatele nejpozději
jeden pracovni den před plánovaným vyzvednutím zásilky. Maximálni nominální hodnota zásilky
v jednom dále nedělitelném obalu nesmí přesáhnout 5.000.000,- Kč (slovy: pětmilionůkorunčeských).
V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominálnI hodnota zásilky v jednom dále
nedělitelném obalu vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu.
objem, zapečetění zásilek a způsob předáni musí respektovat požadávky příjemce. Zapečetěni
zásilky zajišt'uje zákazník.

l. 6 ,,Provozní jednotkou" zákazníka se rozumí organizační jednotka zákazníkem určená, jejíž
pracovnici jsou oprávněni přebírat a předávat přepravované zásilky.

l. 7 ,,Oprávnění zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele oprávněni projednávat
obchodní a provozní podmínky plněni předmětu smlouvy v mezích stanovených smlouvou. Seznam
těchto osob je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.

I. 8 ,,Pověření zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele pověření oprávněnými
zaměstnanci realizovat předmět smlouvy v provozu (tj. přebírat a předávat zásilky určené k přepravě).
Seznamy těchto osob si oprávněni zaměstnanci zákazníka a dodavatele písemně vzájemně vymění
před vlastním zahájením plněni předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou povinni udržovat
v aktuálním stavu.

l. 9 ,,Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný obal s cennostmi a
řádně vyplněná přepravní dokumentace v případě přepravy hotovosti bez zpracováni. V případě
služby svoz a zpracování se ,,Připravenou zásilkou k přepravě" rozumí řádně uzavřený a zapečetěný
obal s cennostmi, v případě zásilky mincí budou mince připraveny v souladu s ustanovením zákona
Č.136/2011 Sb., v platném znění, kterým se stanoví postup při přijmu peněz a nakládání s nimi a při
poskytování náhrad za necelé a poškozené mince (Zákona č. 136/2011 Sb., v platném znění) takto:

a) mince roztříděné v jednotlivých obalech podle nominá|ních hodnot nebo jiným stanoveným
způsobem,
b) současně s hotovostí musí být do obalu vloženy 3 originály správně vyplněného
samopropisovacího vkladového dokladu (dále jen ,,výčetka").

I. 10 ,,Zpracováním hotovosti" se rozumí činnost dodavatele při realizaci této služby za podmínek
stanovených v Příloze č. 1, část ||. této smlouvy.

Strana 2

(z celkového počtu 21)

l



l

r

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

Il. Místo a čas plnění

||. 1 Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v určených místech,
časových rozpětích a za podmínek specifikovaných touto smlouvou. Seznamy mist odeslání a
doručení včetně oprávněných osob a dalších specifikaci si oprávněni zaměstnanci zákazníka a
dodavatele písemně vzájemně vymění před vlastním zahájením plnění předmětu této smlouvy a tyto
seznamy jsou povinni udržovat v aktuálním stavu.

ll. 2 Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava cenností z provozních
jednotek zákazníka do logistického místa dodavatele a dále do České spořitelny, a.s. či jiného místa
určení.

||. 3 V případě ostatních přeprav budou veškeré podmínky realizace dohodnuty na základě jednání
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka.

III. Cena a způsob úhrady služeb

Ill. 1 Ceny jednotlivých služeb jsou nás|edujÍcÍ:

Služba Četnost Cena za jednotku bez DPH

a) výplaty mezd lx měsíčně 29.778,- Kč

b) Odvod minci (na Každý pracovni den 5.688,- Kč
zpracování)

C) Rozvoz vaků Každý pracovní den 3.739,- Kč

d) Svozy vaků Každý pracovni den 4.223,- Kč

e) Odvoz vaků (do banky) Každý pracovni den 2x ráno a 12.897,- Kč
večer, fakturace za měsíc

f) Mimořádné jízdy Na objednávku 1.437,- Kč nepancéřované vozidlo
2.111,- Kč pancéřované vozidlo
1.387,- Kč přeprava z Depa
Hostivař

V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuálnI cena takového předmětu služeb.
výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Ill. 2 Spotřební materiál (ABCD průvodky a plomby) v přiměřeném množství není zpoplatněn.

Ill. 3 Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétní výši hodnoty cenností v rámci určené přepravní
kategorie a složení této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny jsou bez daně z přidané
hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši.

Ill. 4 Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc na
základě písemných záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy nejpozději do 15. dne
nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce. Každá faktura bude obsahovat veškeré platné náležitosti

Strana 3

(z celkového počtu 21)



V

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném znění a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, l,
v platném znění. DUZP bude poslední den přIslušného měsíce.

Ill. 5 Každá jednotlivá fakturace za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení
zákazníkovi. V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,1% za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve
zkrácené výpovědní lhůtě, jestliže je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než
patnáct dnů. výpovědní lhůta v tomto případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručeni písemné
výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručeni výpovědi zákazníkovi považuje 3.
den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovni licence.

Ill. 6 Cena za služby, ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku
2016. Pro další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy
v souvislosti s procentním vyjádřením průměrné míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní
rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem takto:

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 5%, cena se navýší
automaticky o polovinu tohoto zvýšení.

b) Bude-li roční inflace vyšší než 5%, zahájí smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemž
minimálnI nárůst ceny bude o 3% a případné další navýšeni bude předmětem jednání.

O navýšeni ceny bude zákazník předem písemně informován.

Ill. 7 Cena za služby může být upravena také dohodou obou smluvních stran, a to v závislosti na
změně zásadních |egis|ativnjch podmínek poskytování předmětu služby, anebo v závislosti na
objektivně vyvolané zásadní změně vstupních nákladů dodavatele (např. změna ceny pohonných
hmot, nárůst nebo pokles objemu služeb).

Ill. 8 Fakturační adresa zákazníka: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
ekonomický úsek, Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

Ill. 9 Každá jednotlivá faktura musí obsahovat číslo objednávky určené zákazníkem.

Ill. 10 Faktury budou zasílány jak poštou na adresu sídla zákazníka tak také emailem na předem
určenou emailovou adresu oprávněné osoby zákazníka.
Zákazník bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že dodavatel
nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí zákazník pouze základ daně a výši DPH uhradí až po
zveřejněni přIslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.
Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,v platném znění, o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí zákazník pouze základ daně. Příslušná
výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení dodavatele o jeho úhradě příslušnému správci
daně.

l
C

':

lV. Náhrada škody

IV. 1 Odpovědnost za škodu se řídI přIslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména
ustanovením § 2894 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění, s výjimkami uvedenými v této
smlouvě.

lV, 2 Dodavatel nahradí zákazníkovi škodu z titulu odcizení, ztrátu, poškozeni, zn ičení přepravované
zásilky nebo její části v průběhu celé jednotlivé přepravy, to je od okamžiku převzetí zásilky
dodavatelem až do jejího vydání příjemci. To neplatí prokáže-li, že škodu nemohl odvrátit ani při
vynaložení odborné péče. Rozsah celkové náhrady škody, je omezen na škodu vzniklou na zásilce

Strana 4

(z celkového počtu 21)



W" IP

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu l. 4 této smlouvy a za škodu vzniklou na jednom
dále nedělitelném obalu pouze do částky uvedené v bodě l. 5 této smlouvy. Dodavatel je odpovědný
za škodu na přepravované zásilce v rozsahu, jaký je uveden v pojistném certifikátu, který tvoří přílohu
této smlouvy. V případě pojistné události poskytne dodavatel zákazníkovi celou prokazatelnou výši
plnění, uvedenou v dokumentaci o výši škody a v písemném požadavku na plněni od zákazníka
dodavateli, a to ihned po poskytnutí plnění pojišt'ovnou dodavatele.

lV. 3 Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy řádně
pojištěn. Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukonči ani podstatným
způsobem nezmění rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodržení svých
pojistných podmínek.

lV. 4 Dodavatel neodpovídá zákazníkovi za škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu
zákazníkem deklarované přepravní kategorie se skutečnosti.

IV. 5 Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud
byla způsobena zákazníkem nebo osobou jednajÍcÍ jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např.
trestným činem), tak nedbalostně (např. nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů
dodavatele). Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné součinnosti při
převzetí a předáni zásilky. Dodavatel neodpovídá za nepřímou škodu (ztrátu trhu, výnosů, přerušeni
výroby), ušlý zisk, poškozeni dobrého jména zákazníka, pokud nebudou kryty jeho pojištěním.

lV. 6 Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatni tak nárok na náhradu škody do
5 dnů ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při
vynaloženi potřebné péče), nejpozději však do 30 dnů od vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její
náhradu. Zákazník je při uplatnění náhrady škody povinen prokázat, že ke škodě došlo v průběhu
přepravy.

IV. 7 žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení smluvních povinnosti, které bylo
způsobeno okolnostmi vy|učujÍcÍmj odpovědnost (ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku,
v platném znění, se jedná o překážky jako např. živelné pohromy, působeni jaderných rizik, nečekané
změny v klimatických podmínkách, válečné události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné
hromadné násilné nepokoje, krize, sabotáže, stávky, teroristické činy (tj. násilná jednání motivovaná
např. politicky, sociálně, ideologicky nebo nábožensky), zákonná či podzákonná normativní opatření
státu a státních či samosprávných orgánů či úřadů, výluky - přerušení dodávek energii, paliv a
komunikačních spojení, neobvyklý a nepředvIdatelný nedostatek pracovních sil apod.). Za okolnosti
vy|učujÍcÍ odpovědnost budou považovány při splněni zákonných podmínek, i provozní pochybení
způsobená druhou smluvní stranou a poruchy počítačové sItě.

IV. 8 Jestliže plnění závazků dodavatele vyplývajÍcÍch ze smluvního vztahu bude porušeno,
znemožněno, znehodnoceno nebo opožděno okolnostI vy|učujÍcÍ odpovědnost, bude dodavatel
zproštěn výkonu svých smluvních povinnosti na takovou dobu, po kterou bude taková překážka trvat.
Dodavatel je v takovém případě povinen podle možností vyrozumět neprodleně zákazníka o vzniku
takové překážky i o jejím zániku.

lV. 9 Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovÍdají za škody, které by druhé smluvní straně vznikly
prokazatelným únikem informací specifikovaných v čI. VI. 1 smlouvy.

V. Organizační zajištění předmětu služeb

v. 1 výkon předmětu služeb se řIdi obecně závaznými právními předpisy, odpovidajÍcÍmi vnitřními
předpisy dodavatele a touto smlouvou.

Strana 5

(z celkového počtu 21)

" " __ _ ____ ]



T "7

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

V. 2 Všechny tyto materiály a dokumenty musí být průběžně udržovány ve vzájemném souladu.
Vzájemné spory budou řešeny vzájemným jednáním a dohodou k tomu určených zástupců smluvních
stran.

V. 3 Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za všech
okolnostI kdykoliv umožnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran,

V. 4 Oprávněni zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve vzájemném styku řešit veškeré
provozní otázky, vztahujicI se k plnění předmětu služeb a jejich vzájemným jednáním bude dohodnuto
praktické provozní zajištěni předmětu služeb, respektujÍcÍ tuto smlouvu i mIstní podmínky a potřeby
(způsob předávání a přebIrání zásilek, atd.).

V. 5 Dodavatel a zákazník jsou povinni si navzájem neprodleně písemně sdělovat veškeré změny,
týkajIcI se okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

\

VI. Povinnosti smluvních stran

VI. 1 Dodavatel a zákazník jsou povinni:

a) zajišt'ovat průběžně potřebnou součinnost k zajištěni, v zájmu plněni předmětu této smlouvy
vzájemně spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně vyměňovat
informace, které by mohly jakkoliv ovlivnit poskytování služeb dle této smlouvy a informace
relevantní pro zkvalitňováni služeb dodavatele a prevenci všech druhů škod,

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech technického, personálního,
bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se při naplňování
předmětu této smlouvy seznámí, s výjimkou informací z běžně či veřejně dostupných zdrojů,

C) s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření
k zamezení úniku informací o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

d) v případě vzniku škody poskytnout pojišt'ovně veškerou součinnost potřebnou pro posouzení
příčin vzniku škody, výše škody a následně pro likvidaci pojistné události. Jestliže došlo ke
vzniku škody zřejmě z důsledku trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout
potřebnou součinnost i orgánům činným v trestním řizenI,

e) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu
prokazováni oprávněných a pověřených zaměstnanců,

f) přijmout jakékoliv opatřeni a provést jakoukoli kontrolu požadovanou z.č. 253/2008 Sb. o
některých opatřeních proti legalizaci výnosu z trestné činnosti a terorismu, v platném znění.

VI. 2 Zákazník se zavazuje:

a) platit řádně a včas za provedené služby sjednanou cenu,
b) zajistit, aby pověřené osoby zákazníka vždy provedly identifikaci pověřených zaměstnanců

dodavatele a to v souladu s postupem uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy,
C) respektovat bezpečnostní postupy dodavatele při provádění chráněné přepravy cennosti a

nezasahovat do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb,
d) jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, že dojde ze strany pojišt'ovny

dodavatele k zásadní změně pojistných podmínek pojištěni přeprav prováděných
dodavatelem podle této smlouvy nebo v případě, že dojde k zásadním změnám obecně
závazných právních předpisů dopadajÍcÍch na dodavatele poskytované služby, a dodavatel o
takové jednání zákazníka písemně požádá. jestliže k dohodě o změně smluvních podmínek
nedojde do 15 dnů od doručení žádosti, bude dodavatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve
zkrácené výpovědní lhůtě, která činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné

Strana 6

(z celkového počtu 21)

ii



r ,.
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi
považuje 3. Den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence,

e) minimálně 3 pracovní dny před dnem státem uznaných svátků zrušit nebo objednat svoz na:
www.loomis.cz sekce Pro stávajícI zákazníky - Svozy o svátcích,

l

!

1|

VI. 3 Dodavatel se zavazuje:

a) provádět sjednané bezpečnostní služby v rozsahu specifikovaném v této smlouvě, včetně
Přílohy č. 1, po celou dobu platnosti této smlouvy,

b) provést instruktáž pověřených pracovníků zákazn ika či třetí osoby o operačních postupech
používaných při chráněné přepravě cenností dle této smlouvy,

c) v určeném časovém rozpětí se dostavit do zákazníkem určeného místa za účelem převzetí
zásilky,

d) dohodnutými identifikačními znaky pověřených zaměstnanců prokázat své oprávnění
k převzetí zásilky,

e) řádně, včas a v souladu s podmínkami upravenými v této smlouvě dopravit převzatou zásilku
na místo určení a zde ji předat příjemci,

f) nejpozději do 14 kalendářních dni ode dne řádného objednání dodat obalový a spotřební
materiál.

VII. Závěrečná ustanovení

VIl. 1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na dobu dvou let od podpisu smlouvy.

VII. 2 Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta
v tomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni výpovědi, s výjimkami skutečnosti uvedených v této smlouvě (ČI. Ill, 5, VI. 2 písm. d), kdy je
výpovědní doba dva týdny a počíná běžet dnem doručení p ísemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby
této smlouvy se za den doručeni výpovědi zákazníkovi považuje 3. Den po prokazatelném předání
výpovědi k odesláni držiteli poštovni licence.

VIl. 3 Smlouvu lze rovněž ukončit:

a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele nebo zákazníka v případě, že se zákazník a

dodavatel nedohodnou na jednání ohledně bodů Ill. 6 a Ill. 7 této smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupeni od smlouvy jsou ze strany zákazníka:
a) prokazatelné neplněni rozsahu a úrovně služeb,
b) bankrot nebo insolvence dodavatele,
C) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací dodavatelem.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od sŕnlouvy jsou ze strany dodavatele:
a) nezajištění nebo porušování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon služby

chráněné přepravy cennosti,
b) bankrot nebo insolvence zákazníka,
C) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací zákazníkem.

Strana 7

(z celkového počtu 21)



Y

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

Odstoupení od smlouvy je platné a účinné první kalendářní den měsíce nás|e(jujÍcÍho ode dne
doručeni oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VIl. 4 Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

VII. 5 Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit počet kopií této
smlouvy potřebných k jejímu plněni.

VIl. 6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1.4.2016.

VIl. 7 Tato smlouva ruší a plně nahrazuje smlouvu č. 1-090-1-20-074 uzavřenou dne 15.8.2001 včetně
všech jejích dodatků.

Vll.8 Dodavatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla zveřejněna na webových stránkách zákazníka
(www.dpp.cz), a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství ani za důvěrné informace a uděluje proto svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni
dalších podmínek. Seznamy odpovědných osob, míst a časů realizace služeb, budou
z bezpečnostních důvodů předány oprávněným osobám zákazníka nejpozději při podpisu této
smlouvy. Tyto seznamy jsou zákazník a dodavatel povinni udržovat v aktuálním stavu.

NedIlnou součástí této smlouvy jsou tyto přIlohy:

C

)1,

Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb.
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob dodavatele a zákazníka.
Příloha č. 3 - pojistný certifikát dodavatele.
Příloha č. 4 - výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.

V Praze dne:

Ing. Jaroslav Duriš
předseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

VPrazedne Á4 ?) 'ĹUĽ'

Martin Poledne
člen představenstva
Loomis Czech Republic a.s.

Bc. Magdalena češková
místopř'ádsedkyně představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

\ c, n€j':j':"""'
\K_

Antonín Přibáň
člen představenstva
Loomis Czech Republic a.s

Loomis Czech Republic a.s.
lČ: 26110709, DIČ: CZ26110709

obchodní úsek (2) Strana 8
Sezemická 2853/4

193 UO Praha 9- Horní počtu 21)

J

)



r
T

Strana 9

(z celkového počtu 21)



Y

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

1|

)

Strana 10

(z celkového počtu 21)

L_ d



l

l

",

(z celkového počtu 21)

l.'i

l



Strana 12

(z celkového počtu 21)



,T Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

Strana 13

(z celkového počtu 21)
k

l
il



\ "T,

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

Příloha č. 3
pojistný certifikát dodavatele.

\

im marsh
Paul Nbdin
smlw vice PrEE|(knt

Marsh Lbd
Tqwet place
Loňckm
EC3R 5BU
QXl 7357 1336 Fax 02i0 7A9 27U5
palumanjn@mm.com
vmw.marshmm

24 December 2015

To Whom it May Concern

Dear Sirs

CON FIRMATION OF INSURANCE

INSURED: LOOMIS AB AND/OR SUBSIDIARY AND/OR ASSOCIATED AND/DR AFFILIATED
COMPANIES INCLUDING LOOMIS CZECH REPUBLIC ,A.S.

As requested by ťhe above client, we are writing to confirm that we act 35 Insurance Brokers to the
client and that we have arranged insurance(s) on its behalf as detailed bebw

TYPE OF INSURANCE
Cash Handling Liability & Terrorism

POLICY NUMBERS & INSURERS
QR00'5314
QR051413
FJNST1800047

100'96 Intemaúonal Ĺň5lj rance Company of Hannover SE
60% If P&C Insurance Ltd,, 4096 Lansforsakňngar Sak AB
100'96 Lloyd's Underwriters

PERIOD
From jm January, 2018 tc, j't January, 2017 buth days at 12.01 a.m. Local Standard Time

LIMIT OF LIABILITY
Cash Handlinq Liabi|itV
CZK 55acKK),Doo any one ibss

Terrorism Insurance
CZK 55CLDOO,DOQ any one occurrence and in the ag gregate

TERRITORIAL LJMITS
Worldwide

COVERING
The ľnsured's legal and/or contractual liability for physic-d loss of or physical damage Vo Property of a
valuable nature including, but limited to, gold, silver, platinum and other precious metals, money,
currency, coins, banknotes. debit and credit card vouchers. cheques and as more fully defined in the
policy wording, whilst in transit or in storage Worldwide

EXCLUSIONS
War and Civil War Exclusion
Radioaďve Contaminaúon, Chemical, Biological, Bio-chemical and Ekctmmagnetic Weapons
Exclusion Clause
DishonesZ or Fraudulent Acts of Loomis AB Board Directors
Sanction LimiLation and Exclusion CLause

aid Wůu 15W94, (Mtú
1 Tgyyw Rm~ Tmnw Plm. Loeúm U2R SäA.
Kútút LWh W Fnw'dd Cawk£ Mj MAR$FI&MCLENNAN

COMPANjF.Č

Strana 14

(z celkového počtu 21)



r"('
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

MARSH
Page 2

24 December 2015
ToWhom It May Concern

INFORMATION
The currency of the above policy is EUR. As requested, and Ňjr inkrmatbn purposes only, the Limit
uf Liabiliiy has been converted to CZK based on the folbwing rate of exchange. Acccrdingly any
changes in the rate of exchange will a%ct the values showed Íri CZK, but have no bearing on ithe
values shown in the Limit of Liability provided by the original policy.

Rate of exchange
1 Euro (EUR) = Czech Koruna (CZK) as at 24 December 2015 on http:LNvww.oanda.mm

We have placed the insurance which is the subjem of this letter after mnsultation with the client and
based upon the client's instructions only. Terms of coverage, including limits and deductibles, are
based upon information ťumished to us by the ciiem, which information we have not independenúy
verified.

This letter is issued as a matter of informaäon only and confeís no right upon you other than those
provided by the pdicy. This letter does not amend, extend oralter the coverage afforded by the
policies described herein. Notwiú15t3ndir|g any requirement, tem or conditicm of any contract or o"her
document with respect tkj which this letier may be issued or pemir1, the insurance afforded by the
policy (policies) described herein is subjéc? to all terms, conditions, limitations, exclusions and
cancellaúon provisions and may also be subjedí to warranties. Limits shown may have been reduced
by paid claims.

We express no view and 3ssume no liability wř'lh respecs to the solvency or future ability to p3y of any
of the insurance com.pariies which have issued the irisurame(s).

We assume no obligation to advise yourselves of any developmenss regarding the insurance(s)
subsequervt to the date hereuf. This letter is given on the condiúon that you forever w3Ĺvé any liability
against us based upon the placement d the insurance(s) and/or the statements made herein with the
exception only of wilfu1 default reckle5sne-55 or Raud.

This letter may not be reproduced by jK)u or used for any other purpose Without our prior wriden
consent.

This letter s"hal1 be governed by arid shall be construed in accordance with English law.

Yours faithfully,

Paul Martin ACII
Senior Vice President
Marsh Ltd

Strana 15

(z celkového počtu 21)



Srn ouva o poskytován' bezpečnostn'ch služeb č 1 2015 16210 064, 000104 00 16

\ "":

výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.
Příloha č. 4 \

\

Tento výpk relstNů ek'ktronlckv podepW WÉ5TSKÝ SOUD V PRAZE [JČ DD2L56W" dne 23.9.2015 v 1L2B:O3.
EFwd:FYvTTjQoQABŤLpcNTpxmA

výpis
z obchodního rejstňku, vedeného

uěstskýTn soudem v Praze
oddíl B, vložka 847

Datum zápjsu:
spisová znaČka:
ObchodnÍ firma:
SÍdlo:
IdentifikaČnÍ ČÍslo:
Prävní forme
Předmět podnikánÍ:

11- července 1991
B 847 vedená u Městského soudu v Praze
Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost
Praha 9, Sokdovská 217/42, PSČ 19022
000 05 886
Akciová společnost

provozování tramvajové dráhy, speciäní dráhy (metro) a Ianové
dráhy (Petřín a ZOO) a provozování drážní doprayy v hlavním
městě Praze
oprayy silničnÍch vozidel
výroba, instalace a opravy elektrických strojů a pňsUojŮ
provozováni autoškoly
provozování čerpacích stan ic
psychdogické poradenství a diagnostika
hostinská činnost
provozování nestátního zdravotnického zařIzenI
montáž, údržba a servis telekomunikačMch zařízení
provozováni stanice technické kontroly
provozování stanice měřeni emisí
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochram/ zdraví při práci
technicko-organizačnÍ činnost v oblasti požární ochrany
Silniční motorová doprava- nákladní vnhostäní provozovanávozidly o ngvětší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povdené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší ®vďěné hmotnosú do 3,5 tuny včetně, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, -
vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příleäOstná osobní, - vnMostátní
veřejná linková, - mezinárodní linková
výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přilohách l aŽ 3 Živnostenského zäcma
Opravy ostatních dopravních prostředkŮ a pracovních strcýů
KjempiřsM a oprava karoserií
ZámečnicM, nástrojářství
výroba, instdace, opravy e|ektrických střgů a přjstrojů, e]ektronid*h a
telekomunikačnÍch zařízeni
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zaňzení

F F rStatutarni organ -
představenstvo:

Člen přecistavenstva:

mís[opředseda
představenstva:

Ing. PETR VYCHODIL. dat. nar. 13. června 1953
Praha 4- Podolí, KubiÍtova 1102/1, PSČ 14000
Den vzniku členství: 22. prosince 2011

Be. MAGDALENA ČEŠKOVÁ, dat. nar. 14. listopadu 1964
Brno - Židenice, Blatnická 4210112, PSČ 62800

Údižýe pianě ke dni: 23. září 2015 05:06 1/4

Strana 16

(z celkového počtu 21)



r't
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

oddíl B, vložka 847

Člen představenstva:

předseda
představenstva:

Den vzniku funkce: 13. března 2012
Den vzniku členství: 22. prosince 2011

LADISLAV URBÁNEK, dat nar. 1. července 1952
Spořická 966, Dolní Chabry, 184 00 Praha
Den vzniku funkce: 16. srpna 2012

JAROSLAV ĎURIŠ, dat. nar. 24. prosince 1959
V Zahrádkách 272, 252 67 Tuchoměřice
Den vzniku funkce: 30. záň 2013
Den vzniku členství: 27. záři 2013

Člen představenstva:

PoČet Čienů:
ZpŮsob jednánÍ:

PhDr. JIŘÍ ŠPIČKA, dat. nar. 1. května 1962
Pod Harfou 943/34, Vysočany, 190 (X) Praha 9
Den vzniku členství: 21. srpna 2014
5
jménem spdečnosti jedná navenek (i) předseda představensNa a jeden další
člen představenstva společně nebo (ii) nVstopředseda a jeden další člen
představenstva společně.

DozorčÍ rada:
Člen dozorČÍ rady:

FRANTIŠEK KADLEC, dat. nar. 25. dubna 1953
Klánova 107/10, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 12. září 2011
Dovolba dvou členů DR-zástupcŮ zaměstnanců

Člen dozorČÍ rady:
JAN KOLÁŘ, dat. nar. 30. záři 1967
Praha - Dejůce, Koulova 1569/1, PSČ 16000
Den vzniku členství: 12. září 2011
Dovolba dvou čienů DR-zástupcŮ zaměstnanců

mistopředs®a
dozorčí rady'

Be. OLDŘICH SCHNEIDER, daL nar. 19. srpna 1959
Generála janouška 872/9, Černý M(yst, 198 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 15. ledna 2014
Den vzniku členství: 6. června 2013

Člen dozorČĹ rady:
VÁCLAV POSPÍŠIL, daL nar. 24. března 1953
Klukovická 1526/16, Stodů|ky, 155 (X) Pmha 5
Den vzniku členství: 6. června 2013

Člen dozorČÍ rady:
JOSEF BURIÁNEK, dat nar. 4. června 1957
Fřýdlantská 1303/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 6. listopadu 2013

Člen dozorČí rady:
JUDr. PETR NOVOTNÝ, dat. nar. 31. května 1985
Římská 2135,'45, Vhiohrady, 120 (X) Praha 2
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

mistopředsedkyně
dozorČÍ rady:

Údaýe platné ke dni: 23. záň' 2015 05:06 2/4

Strana 17

(z celkového počtu 21)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

\ "7
r

oddíl B, vložka 847

)
Ing. JANA BENDOVÁ, dat. nar. 3. července 1965
K Hárunce 326/11, Miškovice, 196 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 17. prosince 2014
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

Člen dozorČÍ rady:
JAROSLAV ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 25. prosince 1950
Karafiátová 2313/42, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

Člen dozorČÍ rady:
MARTIN SLABÝ, dat. nar. 23. listopadu 1966
náměstí 14. října 2173/10, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku člensM": 10. prosince 2014

mistopí'edsedkyně
dozorčÍ rady:

Mgr. PETRA KOLÍNSKÁ dat. nar. 14. června 1975
Kafkova 588/17, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 21. ledna 2015
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

Člen dozorČí rady:
Ing. PETR HLUBUČEK, dat. nar. 22. dubna 1974
Lyso|dské údoň 5&48, Lysolaje, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 10- prosince 2014

Člen dozorČÍ rady:
Ing. VOJTĚCH KOCOUREK, Ph.D., dat nar. 12. záři 1959
Sámova 1166/7, Slah"na, 627 (X) Brno
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

předseda dozorČÍ
rady:

Člen dozorČÍ rady:

Člen dozorčÍ rady'

PoČet Čienů'
jediný akcionář:

Akcie:

základnj kapitá]:
Ostatní skuteČnosti:

PETR DOLÍNEK, dat. nar. 27. března 1981
Na Kocince 173&/4, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 17. prosince 2014
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

Ing. MAREK DOLEŽAL, dat. nar. 21. února 1970
Sokolovská 227/264, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku člensM": 19. prosince 2014

PETR ŠIMŮNEK, dat. nar. 17. února 1965
Zenkjcwa 1,/35, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku členství: 19. prosince 2014
15

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, lČ: 000 64 581
Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11D 00 Praha1

3 000 ks kmenavé akcie na jméno v |jstjnné pK)době ve jmenovité hodnotě 10
000 000,- KČ
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 726 125
000,- KČ
30 726 125 000,- KČ

Údaýe plainé ke dni: 23. záň" 2015 05:06 3'4

Strana 18

(z celkového počtu 21)

r



r" Smlouva o poskyto'jánj bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

cxidÍl B, vbžka 847

ZpŮsob zdoženÍ: zakladatelský pIán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik
hl.m.Prahy- kombinát
část podniku tVořÍcÍ samostatnou organizační složku, nezapsanou do
obchodního rejstříku, převedl Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
lČ 00005886, se sÍd|en1 Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Sn¶ouvou
o podpoře projektu full service na společnost Siemens s.r.o. (1Nvize Transportní
systémy), lČ 00268577, se sÍdlem Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00.
Část podniku - Divize správa vozidel metra 81-71 M - převedl Dopravní podnik hl.
m. Prahy, akciová spdečnost, lČ 00005886, se sÍdlem Praha 9, Sokdovská
217/42, PSČ 190 22 Smlouvou o podpoře projektu full service na společnost
Škoda TRANSPORTATION a.s., IČ 626 23 753, se sÍdlem Plzeň, Tylova 1/57,
PSČ 301 28.
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních s®|ečnostech a družsNech.

Údčýe plasné ke dni: 23.záň 2015 05:06 4/4

Strana 19

(z celkového počtu 21)



"N, ""7

Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

Tento z v'tňtjnýen msuúců ekkhonlcky pQdép5äj "MĚSTSKÝ SOUD lV PRAZE nč DQ2I5E5QB" dne 23A2QJ5 v 11:30:56.

výpis
z obchodního nejsůíku, vedeného

~mtskýřň soudem v Praze
odäl B, vbžka17852

Datum zápjsu:
Spisová znaČka:
ObchodnÍ firma:
SÍdlo:
ldenůňkaČnÍ ČÍslo:
Právni forma
Předmět podnikánÍ:

1. listopadu 2006
B 17852 vedená u Městského soudu v Praze
Loomis Czech Republic a.s.
Praha 9 - Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 19300
261 10 709
Akciová společnost

Ostraha m@etku a osob
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
SälničnI motorová doprava - nákladní provozovanávozidly nebo jÍzdnÍmi
soupravami o nejvyšší povolené hmotnosů přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán -
představenstvo'

předseda
představenstva:

Kenneth Hôgman, dat. nar. 26. prosince 1957
11,442 Stockholm, Sibýlegatan 41, Švédské krájovsM"
Den vzniku fúnkce: l. října 2010
Den vzniku členství: 1. října 2010

Člen představenstva:
Dragan Dýenadija, daL nar. 23. dubna 1979
43122 Môlndd, Torggatan 5, Švédské kräovsM
Den vzniku členství: l. října 2010

Člen pĹ'edstavenstva:
MARTIN PEKÁREK, dat. nar. 15. Nezna 1973
K Dědu 170, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Den vzniku členství: 1. května 2013

místopředseda
představenstva:

JARL DAHLFORS, daL nar. 17. února 1964
18131 Lidngô, Bragevägen, Švédské kráovsNí
Den vzniku mnkce: l. října 2013
Den vzniku členství: l. října 2013

Clen pÝedstavenstva:

ZpŮsob jedÚnÍ:

MARTIN POLEDNE, dat. nar. 24. března 1973
Na BrŮdku 11/6, Litd, 289 22 Lysá nad Labem
Den vzniku člensNí: l. února 2015
Za společnost jedná představensNo, a to samostatně kterýkoli člen
představensWa, pokud hodnota MněnÍ u obchodních smluv nepřesahuje částku
250.000,- KČ $ednané nŘsÍčnÍ fakturace, nebo její ekviváent v jiné měně. Ve
všech ostatních záležitostech za společnost jednqjÍ společně kteřikdiv dva
členové představenstva.
Podepisováni jménem společnosti se děje tak, že k napsané, otištěné, Či jinak
vyznačené obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis kteNko]iv člen
představenstva, resp. kteň"koliv dva členové představenstva

Údae platné ke dni: 23. záň' 2015 05:06 1/2

Strana 20

(z celkového počtu 21)



r Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2015-16210-064; 000104 00 16

oddíl B, dožka 17852

DozorČÍ rada
Člen dozorčÍ rady:

předseda dozorčÍ
rady:

Člen dozorČÍ rady:

PoČet Čienů:
jediný akcioŮĽ

Akcie:

Základní kapÚl:

Ostatní skutečnosti:

jUDr. LÝDIE MAZUROVÁ dat. nar. 11. června 1974
Hutnická 45(J/7, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku členství: 3. srpna 2011

JOHAN ANDERS MARTIN HAKER, dat: nar. 3. řúna 1961
76140 Norrtdje, Batmansgdan 11, Švédské kräovsM"
Den vzniku mnkce: 4. ledna 2013
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

MAGNUS AKE STODE, dat. nar. 17. června 1975
17566 jarfalla, Nidwosslingan 72, Švédské krájcwsNI
Den vzniku členství: 4. ledna 2013
3

Loomis AB (pubj)
17009 Sdria, Box 902 IČ 556620-8095, Švédské KáIWSM"

360 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenwité hodnotě 100 O®
,- KČ
36 000 000,- KČ
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem pK)dle § 777 odst
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Loomis Czech Republic a.s. na základě smlouvy o převodu čásů
závodu nabýa část závodu společnosti Česká pošta Secuňfy, s.r.o., lČ
27772683, se sÍdlem politických vězňů 90914, 110 (X), Praha 1.

ÚdQe pĹmé ke dni: 23. září 2015 05:06 2/2

Strana 21

(z celkového počtu 21)



l,


